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ZP.271.1.7.2025.RM        Kędzierzyn-Koźle, 20.02.2025 r.                                      

                                                                                         WSZYSCY WYKONAWCY 
zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Wyjaśnienia treści SWZ  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:  

Remont ul. Poniatowskiego wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego w ramach 

zadania pn.: "Remont Rynku w Koźlu z ulicami przyległymi" 

 

 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 w zw. z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.) – odpowiada na pytania dotyczące 

treści SWZ, które wpłynęły do Zmawiającego w dniu 17.02.2025 r. oraz modyfikuje treść SWZ jak wynika z udzielonych 

odpowiedzi. 

 

Zestaw pytań nr 1 z dnia 17.02.2025 r.  

 

Pytanie nr 1 

W związku z rozbieżnościami między Projektem Wykonawczym a dołączonymi obliczeniami fotometrycznymi 

dotyczącą klasy oświetleniowej – w PW dla jezdni klasa C4, obliczenia wykonane dla klasy M4 – prosimy o 

jednoznaczne wskazanie dla jakiej klasy oświetlenia powinny zostać wykonane obliczenia oświetlenia. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający udostępnia skorygowane obliczenia fotometryczne dla układu ulicznego w pliku pn. „obliczenia fotometryczne 

- układ uliczny”, jednocześnie wskazując, iż obliczenia winny zostać wykonane dla klasy oświetleniowej C4. 

Pytanie nr 2  

Prosimy o udostępnienie referencyjnych obliczeń fotometrycznych dla przejścia dla pieszych 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Wyniki obliczeń fotometrycznych przedstawiono w Projekcie Wykonawczym oświetlenia -  str. 19 do 23. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o informację czy oprawy na przejścia dla pieszych ustawione są w osi przejścia naprzeciwko siebie, 

jeżeli tak to jakie wytyczne należy zastosować? Zgodnie z WR-D-41 oprawy nie mogą być umiejscowione w 

osi przejścia.” 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Słupy oświetleniowe ustawione są przed przejściem naprzeciwko siebie. 
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Ze względu na konieczność zachowania ustalonej z konserwatorem stylistyki opraw, konieczne było doświetlenie drogi z 

obu stron przejścia. Droga jest jednokierunkowa, więc usytuowanie słupów naprzeciw siebie nie jest błędne (słupy 

zlokalizowane są przed przejściem). Wytyczne przedstawione są w dokumentacji projektowej.  

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższą modyfikację  

i wyjaśnienia, jako stanowiącą integralną część SWZ. Zgodnie z art. 286 ust. 7 i art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko 

Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie 

niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

             W imieniu Zamawiającego 

 

 

 

 

 

             Daniel Bul  

    Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych /-/ 
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